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PËRKTHIM DHE INTERPRETIM NË GJUHËN GREKE DHE ANGLEZE 

 

 

VITI PARË 
 

 

 

 

 

 

VITI DYTË 

 

 

 

 

 

 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

 

KOMISIONI   

20.01.2025 1. Praktikum i gjuhës A A 09.30 204  

22.01.2025  2.  Praktikum i gjuhës B 1 A 09.30 204  

03.02.2025                  3.  Analizë teksti C 1 A 09.30 204  

06.02.2025              4. Morfologji greke A 10.30 204  

31.01.2025  5.  Shkrim akademik      A 10.30 204  

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 
 

KOMISIONI   

20.01.2025 1. Përkthim B - A A 10.30 204  

31.01.2025 2. Përkthim C – A  A 10.30 309/304  

27.01.2025 3. Përkthim terminologjik A-B A 10.30 204  

05.02.2025 4. Letërsi e Re Greke B1 A 11.30 204  

23.01.2025 5. Letërsi e gjuhës C A 09.30 204  

03.02.2025 6. Analizë teksti dhe përkthim në gjuhën B A 
10.30 204  

29.01.2025 7.  Analizë teksti  C 3 A 09.30 204  

07.02.2027 8. Lende me perzgjedhje Gjuhe D rusisht A 09.30 204  
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VITI TRETË 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    PËRGJEGJËSE  E  DEPARTAMENTIT  

                                                                                        Prof. As. Dr. Sofia Delijorgji 

 

 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 
 

KOMISIONI   

07.02.2025 1. Përkthim terminologjik B - A    A 09.00 204  

31.01.2025 2. Përkthim terminologjik C – A  A 10.30 309/304  

24.01.2025 3. Përkthim terminologjik A-C A 10.30 204  

20.01.2025 4. Përkthim letrar C-A A 11.30 204  

27.01.2025 5. Interpretim konsekutiv B – A / A - B   A 09.30 204  

04.02.2025 6. Interpretim konsekutiv C – A / A – C  A 
10.30 204  

22.01.2025 7.  Lende me perzgjedhje Stilistike  A 09.30 204  


